1) Arm. 44, т. 2 1 ,1.129 об., съ легендой: «idem argumentum», т. e. «de ejus 
redito ad fidem catholicam et de rege eligendo».

deligendo, qui et potentia, et pietate possit, et velit res vestras, 
et Christi ipsius causam et religionem tueri. Habetis circum vos, 
atque adeo io ipsis visceribus, innumeros tura nostri, tum Christi 
inimicos partim nostrum nomen delere cupientes, partim fidei syn- 
ceritatem evertere; eo potissimum rege indigetis, qui utrosque 
hostes valeat arcere, boc te pro tua prudentia intelligere, pro pie- 
tate volle non dubitamus; nos pro nostro munere, et sammo de- 
siderio, quin perscriberemus facere non potuimas. Plura a nostro 
legato accipies, cnius verbis ut eandem quam nostris fidem adbi- 
beas rogamus. Cupimus has literas testes esse nostrae erga te be- 
nevolentiae, quam quidem libeotius multo rebus ipsis, quam verbis 
confirmabimus. Datum Romae [etc.] apud S. Marcum die ultima 
Julii MDLXXII, pontificatus nostri anno primo.

3. 31. ѴШ. 1572. Николай Сиротка кардиналу Комеидоне1).
R”® et Illustrissime Domine D"® cum observantia colendissi- 

me etc.
Binas accepi a R“ D. Vestra literas, ad quas iam dadamqaatn 

libentissime responsum dedissem, ni fuisset in causa, quod de 
certo loco ubinam Rm* D. V. nunc subsisteret prorsus ignorave- 
rim, tam etiam quod Cnissiny discesseram propter (nt ita dicam) 
imminentia pericula reipnblicae quae profecto absque singulari di- 
vina gratia sanari non possunt, faxit Deus ut omnia bonum effec- 
tum sortiantur etc.

De commentariis R" patris Toleti quemadmodum antea R“ * 
D. V. rogaveram, ita et nunc reverenter velim esse admonitum 
de iis, ut qaam citissime perferri ad nos queant, quae at salabria 
nobis erunt, ita mihi tanqaam homini catholico maltam iacanda 
et necessaria ctc. De dispensatione matrimoniali libenter etiam 
iam pridem significassem R“ ’ D. V. tanquam in negotio non parvi 
momenti, sed quiatempas non tulerat boni consulat R“ D. Vestra; 
nunc cum commodus nuncius sese obtulerit, magnopere rogo at 
id iam ad finem perducatur, faciet mihi R“  D. V. rem gratissi-

т&т et omni genere servitiorum recompensandam, сит enim uxor 
ipsius iam mortua sit, non est qaod tardetur, ne postea hoc bene- 
ficium alius praeripiat, unde quid damni oriretur facile R“  D. 
Testra indicare pro sua prudentia potest, etc.

De nostrarum rerum statu deploratissiifio facile R“  D. Y. 
conijcere potest, nam nunc oves absqae pastore versantar, rogan- 
dns sit omnipotens Dens ut omnia ad commodam totias christia- 
nitatis dirigat etc.